
2017年 3月 21日 

株式会社すかいらーくレストランツ 

 

3月 9日～3月 17日までのジョナサン クーポン【591 ミックスグリル】 

お会計金額の誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

 

2017年 3月 9日～3月 17日までの期間、3月 9日発行の新聞折込チラシ掲載 ジョナサン

クーポン【591 ミックスグリル】をご利用の上一部のお食事セットをご注文いただいたお

客様から本来より多い金額をいただいていたことが判明いたしました。 

 

お客様に大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、割引をされていなかったお客様に返金させていただきますので、下記に該

当するレシートをお持ちくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

＜該当するレシート＞ 

2017年 3月 9日～3月 17日発行のレシートで、クーポンコード【591】と記載された 

「ミックスグリル」をお食事セット A~Hと共にご利用されたもの。 

 

今後、このようなことのないよう再発防止に努めてまいります。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社すかいらーくレストランツ 

お客様相談室 

電話番号：0120-125-807 

受付時間：午前 9時〜午後 6時 


